2024年度租金评估服务费支付申请
中央国家机关公务员住宅建设服务中心：
在过去的一年时间里，我司很荣幸为协助贵单位开展房地产市场租金水平价值评估相关工作，对拟出租项目租金水平提供了相关评估咨询服务。下列为已出具租赁价格评估报告项目：
	序号
	项目名称
	面积
	价值时点
	金额

	1
	北京市朝阳区林萃公寓6号楼1层部分商业用房
	87.44
	2024/3/12
	6000

	2
	北京市东城区和平里3区5号楼1层5号、1层9号商业用房
	231.06
	2024/3/12
	6000

	3
	北京市东城区和平里6区8号楼4层物业服务用房
	456
	2024/4/8
	6000

	4
	北京市朝阳区广泰东路1号院广华新城健身中心、朝阳区广泰东路2号院广华新城游泳中心商业用房
	13389.62
	2024/5/10
	18000

	5
	北京市朝阳区广泰东路2号院广华新城配套公建B、C、D栋商业用房
	17388.66
	2024/6/17
	18000

	合计
	—
	—
	54000


[bookmark: _GoBack]根据《经营性房屋资产租金评估委托合同（20220129）》中“四、费用的核算与支付”，特此申请支付本年度评估费54000元人民币，汇付至公司账户。

收款账户信息如下：
户    名：北京康正宏基房地产评估有限公司
开户银行：交通银行北京和平里支行
开户账号：110060739012015026873

北京康正宏基房地产评估有限公司
2024年11月
